
                                                         事  務  連  絡 
                                                         平成１９年７月２３日 
会 員 各位  
                          社団法人 日本病院薬剤師会 
 
 
       平成１９年度がん専門薬剤師研修事業に係る第２期研修生の 
      募集終了のお知らせ 
 
 
 平素より、当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、平成１９年度がん専門薬剤師研修事業に係る第２期研修生については、締切日 
を７月２０日（金）まで延長して募集しておりましたが、同日付きで募集を終了させて 
いただきましたのでご連絡申し上げます。 
 これにより、第２期研修生として９８名が応募され、選考を行い当会の認定した研修 
施設において９８名が研修を受けていただくことといたしました。 
 なお、研修生と研修施設の薬剤部科長及び施設長には既に選考結果を文書で通知した 
ところです。多数応募いただきましてありがとうございました。 
 第３期研修生の募集は、９月下旬に当会のホームページに応募案内を掲載するととも 
に、日病薬誌には１０月号に同案内を掲載する予定ですので、多数応募していただきま 
すようご連絡いたします。 


